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Styrelsens summerar året som gått 

År 2025 har varit ett givande år då vi i styrelsen fått förmånen av att arbeta 

fram vår kommande strategi Spelplan 2026–2035, tillsammans med er 

medlemmar. Vi hoppas att den framtida inriktningen som vi fattar beslut om 

tillsammans ger vägledning både för förbundet och studentidrottsföreningar. 

Allas insatser under året, ideella som anställda, har lett till att många studenter 

träffats, haft kul, idrottat och tävlat för svensk studentidrott. Helt i linje med det 

vi vill uppnå. 

Nätverksträffar, Studentidrottsforum och andra samlingar bidrar till att 

studentidrotten utveckla.  Jag ser gärna att vi skapar mer tillsammans. 

Ni som arrangerar Student SM och Akademiska spelen har gett möjligheter till 

många fler att tävla under roliga och lättsamma former. 

Att våra landslag framgångsrikt tog medaljer i både Winter World University 

Games och Summer World University Games ger en extra krydda. 

I stort sett hela styrelsen deltog på Riksidrottsmötet (RIM) under våren 2025 för 

att driva studentidrottens frågor. Arbetet inom Riksidrottsförbundet kommer 

påverka alla specialidrottsförbund, även SAIF där exempelvis stadgarna kommer 

behöva uppdateras. 

Jag kan konstatera att mina år inom studentidrotten har varit givande nu jag när 

lämnar stafettpinnen som ordförande vidare, efter förbundsmötet i april 2026. 

  

Ordförande, Christopher Svensson 
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Året i korthet 

Året 2025 präglades av engagemang och utveckling inom studentidrotten. 

Genom nationella och internationella tävlingar, mötesplatser, utbildningar och 

strategiskt arbete har Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) fortsatt att 

skapa möjligheter för studenter att kombinera studier och idrott genom 

studentidrott. Bakom varje arrangemang och varje siffra finns studenter som 

leder, tävlar, organiserar och utvecklas – ofta parallellt med sina akademiska 

studier. 

 

1. Verksamhetens omfattning – året i siffror 

 

1.1 Medlemskap och föreningskontakt 

Vid årets slut bestod förbundet av 117 medlemsföreningar. Under året har SAIF 

haft kontakt med 49 av föreningarna genom samtal och möten med fokus på 

stöd, utveckling och erfarenhetsutbyte. 

Inträdda föreningar: 

 Karlbergs Idrottsförening för Kadetter  

 Föreningen Energisystemteknologerna FET 

 

Utträdda föreningar: 

- Lomma Sports Club 

- Norrköpings Akademiska Fotbollsförening 

- Uplands Nations Idrottsförening 

- Östgöta Nations Idrottsförening 
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1.2 Deltagande, aktivitet och utbildning 

Studentidrotten har under 2025 samlat studenter i en rad olika sammanhang – 

från två Universiader till Studentidrottsforum, Akademiska Spelen och ett stort 

antal student-SM runt om i landet. Under vårterminen 2025 rapporterades 45 

616 LOK‑deltagartillfällen och 5 960 LOK‑aktiviteter. Utbetalt LOK‑stöd uppgick 

till 430 714 kr. Under helåret genomfördes 1 188 SISU‑utbildningstillfällen. 

OBS: Siffror för höstterminen 2025 var inte tillgängliga vid publicering av 

verksamhetsberättelsen. 

 

1.3 Ekonomiska stöd i siffror 

Totalt har 599 471 kr betalats ut i projektstöd och för första gången på 

länge har hela projektstödsbudgeten använts. Sammanlagt har 59 

ansökningar kommit in från 32 olika föreningar, med projekt som spänner från 

verksamhetsutveckling till tävlingssatsningar.    

 

Under hela projektstödsperioden (2024–2025) har 52 unika föreningar sökt 

och 964 403 kr har utbetalats under perioden (exklusive återstartsstöd). 

 

1.4 Kommunikation och räckvidd 

Det digitala engagemanget har också ökat kraftigt. Nästan 600 

000 exponeringar och omkring 110 000 unika konton har nåtts via Instagram. 

Under året har vi publicerat över 500 stories och 85 inlägg, haft totalt 14 

534 besök på hemsidan från cirka 9 300 enskilda individer. Därtill har vi 

skickat 20 nyhetsbrev och föreningsutskick. En ökning som som visar att SAIF 

både hörts och synts mer under verksamhetsåret. 
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2. Nationell studentidrott 

2.1 Studenthälsa och värdegrund 

Studenthälsa är inte bara ett återkommande tema i förbundets arbete utan helt 

grundläggande som drivkraft. Under verksamhetsåret har förbundet bland annat 

haft riktade insatser för att lyfta vikten av att driva förening och samlas kring 

idrott som både utvecklande och viktiga byggstenar för välmående under 

studenttiden. Vidare har förbundet lyft Healthy Campus‑initiativet och deltagit 

vid Mittuniversitetets friluftsdag både i Östersund och i Sundsvall. Förbundet 

deltog även vid den nationella studenthälsokonferensen som arrangeras 

vartannat år och under 2025 genomfördes på Högskolan i Halmstad, där 

högskolor och universitet från hela landet samlas. Förbundet höll bland annat en 

workshop för flera deltagande universitet och högskolor om studentidrottens roll 

för fysisk och psykisk hälsa samt möjliga samverkansformer som förbundet och 

universitet och högskolor kan jobba med. Under året har förbundet även 

samverkat med studenthälsa.se, vilket är en nationell webbportal för 

studenthälsa, och finns till för alla som studerar på högskola eller universitet. 

Förbundet har lyft studenthälsa.se i olika kanaler och i sin tur har förbundet 

blivit lyft i deras intranät. Därtill har samverkan bestått i en gemensam 

“kampanj” om studenthälsa under Studentidrottsforum. 

I samband med FISU World University Games (Universiaden på svenska) deltog 

förbundet även på FISU World Conference, där biträdande professor och 

legitimerad psykoterapeut Carolina Lindqvist var en av huvudtalarna. Förbundet 

fick genom en senare intervju med Carolina ta del av Lindqvists forskning kring 

elitidrottares psykiska hälsa och betonade att idrottsorganisationer behöver 

prioritera psykisk hälsa lika högt som fysisk – ett budskap som resonerade starkt 

både hos aktiva och ledare.  

 

 

 

mailto:info@saif.se
http://www.studentidrott.se/


 
 

 

            Sveriges Akademiska Idrottsförbund                      2026-03-20                        Förbundsmöte 2026 

POSTADRESS: 
Sveriges Akademiska 
Idrottsförbund 
Box 11016 
100 61 Stockholm 

 

BESÖKSADRESS: 
Skansbrogatan 7 
118 60 Stockholm 

KONTAKT: 
Tel: 0104765490  
E-post: info@saif.se 
Hemsida: www.studentidrott.se  

ORGANISATIONSNUMMER: 
817600–7147 

2.2 Studentidrottsforum 

Studentidrottsforum i Halmstad blev en av årets viktigaste mötesplatser. 

Föreningsstyrelser, förbundskansli, förbundsstyrelse, valberedning och ideellt 

engagerade samlades för erfarenhetsutbyte, workshops, strategidialoger och 

firandet av Årets utmärkelser. Forumet utgjorde även en central del i den 

pågående strategiprocessen då medlemsföreningarna deltog i dialog kring och 

förankring av den nya strategin som kommer att beslutas om på förbundsmötet 

2026. 

 

2.3 Nätverk 

Förbundet har under verksamhetsåret fortsatt engagerat sig för att stärka 

nätverk och bidra till kunskapsdelning. I oktober 2025 samlades NNU-nätverket 

(Nordiskt Nätverk för Universitetsidrott) där tre av Studentidrottens största 

föreningar är representerade, i Stockholm. Bland annat presenterades och 

diskuterades den nyligen publicerade Ungdomsbarometern och hur vi kan 

attrahera fler från generation Z till studentidrott.  

Ett annat exempel på hur förbundet arbetat med samverkan är deltagandet vid 

Frihamnsdagarna i Göteborg under hösten där förbundet stod tillsammans med 

Svenska Cheerleadingförbundet och projektgruppen för Akademiska spelen.  

 

2.4 Nationella tävlingar och arrangemang 

Under året har rörelsen visat på den kraft som finns i den nationella 

tävlingsverksamheten. Totalt har ungefär 1 400 

individer från 40 olika föreningar deltagit i nationella studentidrottstävlingar runt 

om i landet.  

 

2.5 Akademiska spelen 

För fjärde året i rad hölls Akademiska spelen - studentidrottens nationella 

multisportevent som arrangeras tillsammans med Göteborgs Förenade 
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Studentkårer (GFS) och Göteborgs studenters företagsgrupps AB (GSF). 

Akademiska Spelen 2025 samlade cirka 600 studenter från 13 lärosäten och 

visade på studentidrottens bredd och engagemang. Med elva idrotter och en 

kombination av breddidrott och Student-SM i utvalda idrotter bidrog 

evenemanget till SAIF:s mål om ökad rörelse, delaktighet och tillgänglighet 

inom studentidrotten. 

 

Bland deltagarna fanns även flera aktiva som representerat Sverige vid 

Universiaden. Under helgen deltog de i mer lättsamma tävlingar i andra idrotter 

än sina egna elitidrotter, vilket bidrog till att knyta samman internationell 

elitnivå med nationell breddverksamhet inom studentidrotten. Detta illustrerar 

hur Akademiska spelen fungerar som en nationell mötesplats för elit-, bredd- 

och internationell studentidrott, med gemenskap och idrottsglädje i centrum. 

 

Evenemanget fungerade samtidigt som en viktig mötesplats för 

medlemsföreningar, arrangörer och förbundet. SAIF:s närvaro möjliggjorde dialog 

kring framtida arrangemang, föreningsutveckling och hur Akademiska Spelen 

kan fortsätta bidra till tillväxt, inkludering och ökad synlighet för studentidrotten 

nationellt. De sociala inslagen under helgen, såsom gemensamma aktiviteter 

och bankett, förstärkte gemenskapen mellan studenter från olika lärosäten och 

bidrog till långsiktiga nätverk inom studentidrotten. 

 

3. Nationellt och internationellt engagemang 

Under året har det funnits flera sätt att engagera sig i förbundets arbete genom 

praktik, ideella uppdrag och projekt. 

 

Vid Studentidrottsforum har engagerade studenter spelat en viktig roll i 

genomförandet genom praktiska uppgifter och stöd i förbundets kommunikation 
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inför och under helgen. Även vid Student-SM, Akademiska Spelen och andra 

nationella arrangemang har ideella krafter hjälpt till med allt från 

tävlingsadministration och funktionärsuppdrag till foto, video och intervjuer – 

uppdrag som gett värdefull erfarenhet och samtidigt stärkt våra arrangemang.  
 

Internationellt har engagemanget varit särskilt tydligt. Inte minst 

via SAIF:s internationella kommittee som inte bara har en stor roll inom 

Student-VM i Cheerleading som under 2026 arrangeras i Sverige för första 

gången, utan även inom det internationella forumet FISU World Forum som även 

det anordnas i Sverige under 2026. Högt engagemang har även visats vid 

tävlingar som FISU World University Games och Student-VM, där ideella varit allt 

ifrån delegationsledare och fysioterapeuter till media- och kommunikationsstöd.  

Genom alla dessa ideella insatser – stora som små – har fler individer fått 

möjlighet att utvecklas, bygga nätverk och bidra till en levande och 

inkluderande studentidrottsrörelse. Engagemanget har stärkt både förbundets 

verksamhet och gemenskapen inom studentidrotten, och visar vilket värde som 

skapas när ideella får utrymme att ta plats och växa i sina roller.  

Ett exempel på hur ideellt engagemang kan utvecklas över tid är Eli Berglund, 

tidigare ordförande i Östersunds Studenters Idrottssällskap. Genom sitt arbete i 

föreningen kom Eli i kontakt med förbundet och tog del av möjligheter till 

kompetensutveckling och nätverkande, bland annat genom styrelseutbildning 

och deltagande på Studentidrottsforum. Eli deltog även på FISU World Forum i 

Kroatien och var sedan delegationsledare vid FISU World University Games i 

Turin. Eli lyfte hur det ideella engagemanget gav honom breda erfarenheter, från 

projektledning till värdefulla nätverk. Samtidigt fick han uppleva 

studentidrottens hela spektra: från breddidrotten i den egna föreningen till 

internationell elitidrott genom Universiaden. Elis resa visar hur engagemang i en 

lokal studentidrottsförening kan leda vidare till både nationella och 

internationella uppdrag. Det illustrerar hur studentidrotten skapar möjligheter för 
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individer att växa, ta ansvar och bidra till utvecklingen av studentidrotten – i 

Sverige och internationellt. 

4. Internationell studentidrott 

4.1 FISU och EUSA  

Genom både FISU:s och EUSA:s plattformar har förbundet haft möjlighet att både 

påverka och delta i utvecklingen av internationell studentidrott och arenor för 

studenter att tävla och mötas över nationsgränserna. För första gången enades de 

nordiska länderna om att nominera en kandidat vilket är en historisk milstolpe för det 

nordiska samarbetet. Förbundet nominerade Yngvild Larsen Schei från Norge som de 

nordiska ländernas gemensamma styrelsekandidat till EUSA:s styrelse som valdes 

in för mandatperioden 2025–2029. I sin kandidatur har Yngvild betonat vikten av 

att stärka den europeiska universitetsidrotten genom ökad mångfald, god 

styrning och ekonomisk hållbarhet. 
 

Under verksamhetsåret har förbundet ackrediterat och samordnat svenska 

studentidrottare till flera internationella tävlingar arrangerade av FISU och EUSA. 

Genom dessa internationella arrangemang har förbundet bidragit till att ge 

svenska studenter värdefulla erfarenheter, tävlingsmöjligheter och kulturella 

utbyten som en del av deras idrottsliga och akademiska utveckling.   

 

4.2 Healthy Campus  

En annan viktig del i förbundets internationella arbete är engagemanget 

i FISU:s Healthy Campus-program som universitet kan bli certifierade 

inom. Healthy Campus omfattar flera områden såsom fysisk aktivitet, mental 

hälsa, näringslära och socialt ansvarstagande och syftar till att skapa 

helhetslösningar för studenters välbefinnande. Förbundet har lyft 

fram Healthy Campus och verkat för att sprida kunskap om möjligheten för 

svenska lärosäten att ansluta sig till programmet. Ett tydligt exempel på detta 

är Umeå universitet som är det första nordiska universitet att uppnå den 
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högsta certifieringen inom Healthy Campus. Umeå universitet har 

lyft certifieringen som ett viktigt steg i arbetet med helhetshälsa för studenter 

och anställda. 

 

4.3 Strategiskt internationellt arbete 

Under verksamhetsåret skedde en hel del på den internationella 

studentidrottsarenan. Förbundet har, i linje med förbundets strategiska mål att 

främja idrottande studenter både nationellt och globalt, fortsatt arbetet med att 

stärka svensk studentidrott på den internationella arenan. Därtill har förbundet 

fortsatt följt den långsiktiga plan som förbundets Internationella kommitté tagit 

fram. I linje med den internationella planen satsar förbundet särskilt på två 

större internationella arrangemang på hemmaplan under 2026, Student-VM i 

Cheerleading och FISU World Forum. 

 

4.4 Internationella mästerskap och deltagande 

Omkring 180 aktiva tävlade för Sverige internationellt under året. Vid 

Vinteruniversiaden i Turin deltog 70 aktiva och de svenska atleterna tog 2 guld, 

7 silver och 1 brons. Vid Sommaruniversiaden i Rhine‑Ruhr deltog 52 aktiva och 

de svenska atleterna tog 1 guld, 1 silver och 1 brons. Under året arrangerades 

även flera Student‑EM, bland annat i rodd i Bydgoszcz med deltagare från KTH 

och Göteborgs universitet. 

Sammanfattningsvis har SAIF under året fortsatt att utveckla och implementera 

sitt internationella engagemang, både genom att möjliggöra deltagande i 

internationella mästerskap för svenska studenter och genom att lyfta strategiska 

initiativ som Healthy Campus. Inför kommande verksamhetsår fortsätter 

förbundet att fokusera på att stärka samarbeten, öka studenters internationella 

möjligheter och driva frågor som främjar hälsa, inkludering och utveckling inom 

studentidrott globalt. 
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5. Strategi och utveckling 

5.1 Strategiprocessen 

Under 2025 har arbetet med att forma SAIF:s framtida strategi intensifierats. 

Arbetet bygger vidare på den översyn som inleddes 2023 och utgår från tre 

utvecklingsområden: stärkt basverksamhet, långsiktiga resurser och att öka 

förbundets värde som partner för studentidrotten. 

 

5.2 Svensk Idrott 2035, förankring och fortsatt arbete 

Styrelsen har tagit fram ett förslag till ny inriktning i linje med RF:s strategi 

Svensk Idrott 2035. Den nya strategin ska ge långsiktig riktning och vara ett 

stöd för både förbund och medlemsföreningar – oavsett hur styrelser och 

personer förändras över tid. För att skapa en så relevant och användbar strategi 

som möjligt har dialoger genomförts med flera intressenter, bland annat 

medlemsföreningar. Våren 2025 deltog förbundets styrelse på Riksidrottsmötet 

(RIM) för att säkerställa studentidrottens intressen 

 

6. Kommunikation 

6.1 Synlighet och delaktighet 

Kommunikationen har präglats av både breda och riktade satsningar. Särskilt 

stort fokus har legat på FISU World University Games, men även på 

campusbesök, artiklar, personporträtt och innehåll från Student‑SM och 

Akademiska Spelen. 

Dessutom har förbundet erbjudit möjligheter för studenter att engagera sig i 

det kommunikativa arbetet under året. Studenter har bidragit genom att 

producera artiklar, göra intervjuer och skapa innehåll för sociala medier, ofta i 

nära samarbete med SAIF:s kommunikationsteam. Dessa insatser har bidragit till 

att fler får ta del av studentidrottens bredd, utveckling och gemenskap.  
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6.2 Föreningsutskick och nyhetsbrev  

Under verksamhetsåret har förbundet fortsatt att arbeta med föreningsutskick 

som en viktig kommunikationskanal för medlemskommunikation. Under 

verksamhetsåret har totalt 11 föreningsutskick skickats med ett intervall om 

ca tre veckor. Genom utskicken säkerställs att relevant, aktuell och 

verksamhetskritisk information når målgruppen på ett strukturerat och 

tillförlitligt sätt. Förbundet använder kontinuerligt denna kanal för att informera 

om beslut, riktlinjer, utbildningar och andra föreningsrelaterade frågor. Den höga 

öppnings- och klickfrekvensen visar att föreningsutskicken är ett uppskattat och 

välfungerande verktyg som bidrar till god förankring och ökad delaktighet.  

Under verksamhetsåret har förbundet fortsatt arbetat med nyhetsbrev som ett 

komplement till föreningsutskicken. Till skillnad från föreningsutskicken, som 

främst riktar sig till medlemsföreningarna, syftar nyhetsbreven till att nå en 

bredare målgrupp. Under året har totalt 9 nyhetsbrev skickats. Fokus har legat 

på att synliggöra förbundets verksamhet, lyfta aktuella initiativ och sprida 

inspiration från studentidrotten. Genom nyhetsbreven kan förbundet nå ut till 

fler intressenter, samarbetspartners och andra aktörer, samtidigt som de bidrar 

till att stärka kännedomen om förbundets och studentidrottens verksamhet och 

utveckling. 

7. Styrning, kvalitet och regelverk 

7.1 Antidopingarbete 

Under 2025 har förbundet tagit fram och fastställt en uppdaterad antidopingplan. 

Arbetet syftar till att säkerställa en dopingfri studentidrott i enlighet med 

Riksidrottsförbundets stadgar och Världsantidopingkodens regelverk som 

förbundet omfattas av via förbundets internationella förbund, FISU.  

 

Antidopingplanen tydliggör förbundets ambition att stärka antidopingattityder 

och en värdegrund inom studentidrotten som främjar antidopingarbete, samt höja 

kunskapsnivån bland utövare och ledare. Ett centralt mål är att förebygga 
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dopingförseelser som uppstår till följd av okunskap, exempelvis kring läkemedel, 

kosttillskott eller andra substanser, samt att stimulera ett aktivt 

antidopingarbete ute i medlemsföreningarna.  
 

I planen har särskilda riskområden identifierats, bland annat internationella 

mästerskap där SAIF samverkar med andra specialidrottsförbund kring 

uttagningar och deltagande, gymverksamhet inom medlemsföreningar samt 

studenters generella välmående kopplat till studiestress, prestationskrav och 

psykisk hälsa. Utbildnings- och informationsinsatser baseras på material 

framtaget av eller godkänt av Antidoping Sverige, FISU, WADA eller andra 

relevanta internationella aktörer. 
 

Genom antidopingplanen har förbundet tydliggjort ansvarsfördelningen mellan 

utövare, ledare, föreningar och förbund. SAIF har påbörjat arbetet med att 

säkerställa att antidopinginformation finns i samband med nationella 

studentmästerskap och internationella tävlingar, att antidopingfrågor lyfts i 

förbundets nätverk och mötesforum samt att föreningar med gymverksamhet 

åläggs att redovisa sitt förebyggande antidopingarbete, exempelvis genom 

konceptet ”Vaccinera klubben”. Antidopingplanen kommuniceras till 

medlemsföreningarna via träffar och förbundets informationskanaler.  
 

Framgent ligger fokus på att fortsätta implementera planen i praktiken. Det 

innebär bland annat stärkt uppföljning i samband med mästerskap, fördjupad 

dialog med medlemsföreningar, genomförande av workshops om praktiskt 

antidopingarbete samt ökad samverkan med aktörer som lärosätenas 

studenthälsor för att nå studenter med förebyggande information. Sammantaget 

utgör antidopingplanen ett långsiktigt styrdokument som ska bidra till en trygg, 

ansvarsfull och dopingfri studentidrottsmiljö.  
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7.2 Granskning av medlemsföreningar 

Förbundet har under verksamhetsåret arbetat aktivt med att få 

medlemsföreningarna att tillhandahålla korrekta och aktuella 

kontaktuppgifter för att bland annat underlätta förbundets arbete med att 

granska medlemsföreningar. Alla organisationer som får statligt stöd har ökade 

krav på kontroll och granskning, varav RF är en sådan organisation. 

Sedan december 2024 har förbundet informerat medlemsföreningarna 

om stadgemässiga krav på att ha uppdaterade kontaktuppgifter 

i IdrottOnline. Informationen har främst förmedlats genom förbundets 

föreningsutskick. Vikten av att uppdatera kontaktuppgifter har sedan lyfts i 

samtliga föreningsutskick under 2025.  
 

Under verksamhetsåret har förbundet fortsatt att utveckla och stärka arbetet 

med granskning och uppföljning av medlemsföreningar, med särskilt fokus på 

korrekta kontaktuppgifter, informationssäkerhet och efterlevnad av GDPR.  
 

Förbundet har tillhandahållit flera vägledande resurser kring IdrottOnline för 

medlemsföreningarna, bland annat videomanualer, hänvisningar till RF:s 

officiella manualer samt information om hur föreningarna kan ta kontakt 

med IdrottOnlines support. Förbundet har även betonat vikten av att rutinen för 

uppdatering av kontaktuppgifter beaktas 

vid föreningarnas styrelseöverlämningar.  
 

Sammantaget har dessa insatser syftat till en förbättrad struktur för granskning 

och uppföljning av medlemsföreningar, stärkt informationssäkerhet och mer 

tillförlitliga kommunikationsvägar mellan SAIF och medlemsföreningar.  
 

7.3 GDPR och personuppgiftshantering 

Under verksamhetsåret har SAIF tagit viktiga steg för att stärka förbundets 

arbete med dataskydd och hantering av personuppgifter i enlighet med 

dataskyddsförordningen (GDPR). Som en del av detta arbete har förbundet 
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anlitat extern expertkompetens på området för att säkerställa en korrekt och 

strukturerad uppstart av det interna GDPR-arbetet.  
 

Arbetet har resulterat i att förbundet tagit fram och fastställt en GDPR-policy 

som tydliggör ansvar, rutiner och principer för hur personuppgifter ska behandlas 

inom organisationen. Under året har policyn implementerats och efterlevts i 

verksamheten utifrån de förutsättningar förbundet hade vid tidpunkten. 

2025 utgjorde det första året i ett långsiktigt och systematiskt dataskyddsarbete.  
 

GDPR-arbetet har bidragit till ökad medvetenhet och kunskap inom 

organisationen kring informationssäkerhet, integritet och rättssäker hantering av 

personuppgifter. Förbundet har även påbörjat arbetet med att skapa rutiner för 

löpande uppföljning och dokumentation i enlighet med policyn.  
 

8. Innovation och effektivisering 

8.1 AI‑arbete 

Under höstterminen har förbundskansliet tagit viktiga steg i sitt pågående 

effektiviseringsarbete. Ett av huvudspåren har varit att utveckla en AI-strategi 

som ska stödja en mer hållbar och effektiv arbetsprocess. Genom att identifiera 

konkreta användningsområden har förbundet tydliggjort hur AI kan bidra till att 

förenkla arbetsflöden, förbättra intern struktur och frigöra tid för 

kärnverksamheten.  

Som en del av arbetet har förbundet även förstärkt sina kunskaper inom 

området, bland annat genom utbildningar i hur man arbetar med och formulerar 

AI-promptar, vilket har gett kansliet bättre förutsättningar för att använda 

tekniken på ett värdeskapande sätt.  
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9. Ekonomi 

9.1 Finansiell summering 

Förbundet redovisar en vinst för verksamhetsåret 2025. Verksamhetsåret avser 

hela kalenderåret 2025.  

  

Fram till och med år 2025 har förbundet haft tillgång till extra återstartsstöd från 

RF med syfte att hantera de effekter som fortsatt funnits efter pandemin. 

Återstartsstöden har under 2025 bland annat använts till att fortsätta bygga en 

långsiktighet för vårt nationella multisportevent Akademiska spelen, 

medlemsförankring via Studentidrottsforum samt utveckla vårt internationella 

erbjudande för återhämtning efter pandemin. 

Kansliet har under 2025 haft lägre personalkostnader än planerat, kopplat till 

två föräldravikariat som ersatts med en vikarie samt visst konsultstöd.    

Både posterna intäkter (se Deltagaravgifter) och kostnader (se Material och 

varor) är högre än planerat då intresset för Vinter- och Sommaruniversiaden 

samt Student-VM, varit högt från studenter och andra förbund. 

De balanserade medel som finns 2025 kan framgent användas till bland annat 

fortsatta satsningar på exempelvis implementeringen av RF:s nya systemstöd 

Idrottsarenan, genomförande av två internationella event och fortsatt paketering 

av förbundets erbjudande för att öka andelen extern finansiering av verksamhet.  

Kopplat till beslutade organisations- och verksamhetsstöd från RF för åren 2026 

och 2027, och det faktum att ytterligare återstartsstöd inte kommer erhållas 

under 2026–2027, har förbundet inlett en övertalighetsprocess av en kanslitjänst 

i slutet av 2025.
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10. Bilagor 

10.1 Resultaträkning 

 

10.2 Balansräkning 
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10.2 Internationella deltagarlistor 
FISU Games Turin 2025 – 13–23 januari 2025 

Skidorientering 

Jonathan Ståhl 

Jonas Carlsson 

Anna Aasa 

Elsa Hermansson 

Coach och vallare: Sture Olsson 

Skidskytte 

Erika Österman 

Nora Lignell 

Wilma Björn 

Hjalmar Gedda 

Karl Grönland 

Knut Vikström 

Coach: Oskar Brandt och Karl Gunnar Grenemark 

Hockey 

Alexander Bexelius 

Alexander Ray 

Edvard Nordlund 

Finn Ernsjöö 

Folke Käll Lindfors 

Gabriel Lundberg 

Gustav Sandberg 

Gustav Sillerström 

Gustav Thuresson 

Isak Collijn 

Jacob Rehn 

Jonathan Meijer 

Malte Hasselgren 

Gustav Portillo 

Marcus Torgner 

Oscar Carlryd 

Oskar Skymning 

Ross Jaldung 

William Wohnerow 

Wilmer Svensson 

Filip Tjärnhell 

Coacher: Johan Kling, Elias Sandholm, Lukas Holmqvist, Anton 

Rudgård 

Konståkning 

Lovisa Aav 

Gabriel Folkesson 

Jonathan Egyptson 

Emma Kivioja 

Erik Pellnor 

Coach: Tamara Kuchiki Girdland, Gabriella Olsson 

Curling 

Moa Nilsson 

Moa Tjärnlund 

Thea Orefjord 

Moa Dryburgh 

Coach: Margaretha Dryburgh 

Jacob Hanna 

Alfons Johansson 

Alexander Palm 

Axel Landelius 

Coach: Johan Engqvist 

Alpint 

Sophie Nyberg 

Amber Adsten 

Emil Nyberg 

Gustaf Lindqvist 

Bosse Mikelsson 

Jonathan Öman 

Ebba Thorhult 

Matilda Saalo 
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Stella Rodling Swanberg 

Regina Falk 

Adam Palmer 

Albin Larsson 

Alvin Guteland Beiming 

Lucas Kongsholm 

Axel Lindqvist 

Coach: Niklas Rainer 

Puckel 

Moa Gustavsson 

Elis Lundholm 

Vincent Adriansson 

Coach: Fripps Andersson 

Skicross 

Erik Wahlberg 

Delegationsledning SAIF 

Adam Stigborn, HoD 

Elis Berglund, dHoD 

Yasmin Runo, Official 

Hanna Andersson, Fysio 

Sebastian Johansson, Fysio 

Linnea Kristedal Asp, Media 

FISU Games Rhine-Ruhr 2025 – 16–27 juli 

Friidrott 

Daniella Persson  

Hugo Sörby  

Sara Forssell  

Nils Bredin  

Gabriella Jönsson  

Joakim Wadstein 

Gustav Karlsson  

Emilia Malmehed  

Alva Von Gerber  

Emma Holmgren Löf  

Amanda Rask  

Jakob Rahm  

Jesper Sandberg  

Teo Paganus  

William Thor  

Kajsa Lindqvist  

Alfons Haals  

Klara Rådbo  

Caisa Lindfors  

Oskar Weidenholm  

Emilia Sjöstrand 

Viktor Thor 

Axelina Johansson 

Stina Pettersson 

Tränare: Dejan Mirkovic, Johanna Vikström  

Fäktning 

Daniel Carlstedt Ringius  

Emma Fransson  

Filip Nyman  

Henri Ask  

Hugo Penker  

Ian Bäckström  

Jakob Fagerstedt  

Marlena Jawaid  

Moa Maaninka  

Axel Elmfeldt  

Sophie Engdahl  

Tränare: Svante Rasmuson  

Taekwondo 

Erik Farmakas 

Tränare: Gibbe Djatta 

Tennis 

John Gabelic  

Nikola Slavic  
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Tränare: Aleksander Gabelic, Branislav Slavic, Filip Slavic  

Beachvolleyboll 

Ellen Lindqvist  

Juste Derkintyte  

Bågskytte 

Elias Olsson  

Freya Andersson 

Lukas Jacobsson  

Tränare: Lars Olsson 

Simning 

Charlie Skoglund Macmillan  

Erik Falk  

Moa Bergdahl  

Linus Forsgren 

Hanna Bergman  

Elias Persson  

Lisa Nystrand  

Vidar Carlbaum  

Tränare: Gustav Frödeberg, Sebastian Karlsson 

Delegation 

Adam Stigborn, HoD 

Sanna Svensson, Media 

Johanna Wilhelmsson, dHoD 

Linnea Asp, Media 

Anette Löhnn, Official 

Christian Löhnn, Official 

EUSA EUC Rowing 2025 – Bydgoszcz, Polen – 18–21 september 

2025 

KTH Rodd 

Julien Michot 

Lauren Jonk 

Alix Heyworth 

Oliver Staaf Jones 

Tom Eritt 

Joao Varela 

Eeke Oosterhof 

Felipe Perez-Andujar 

Nils Bolmvall 

Simon Richter 

Lennart Roth 

Jan Arzt 

Julian Berrio Quintero 

Oscar Fernandez Sebastian 

Oscar Bröte 

Paulina Drabik 

Jan Mathias Arnold 

Jacob Wahlgren 

Hilde van Son 

Paula Roos 

Tränare: Gregory Wolk, Beatriz Varela 

Delegation SAIF: Yasmin Runo 

Göteborgs Universitet 

Nina Jutterström 
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10.3 Förbundet - förtroendevalda och anställda 

 

Förbundsstyrelsen 

Namn Roll Ort 

Christopher Svensson Förbundsordförande Stockholm 

Britt-Marie Olsson Vice förbundsordförande Stockholm 

Mikael Gyllenhammar Ledamot Göteborg 

Anna Bäckman Ledamot Umeå 

Magnus Breitholtz Ledamot Stockholm 

Paniz Yousefi Ledamot Uppsala 

Yasmin Runo Ledamot Stockholm 

 

Hedersordförande  

Stefan Bergh, Stockholm  

 

Hedersledamot 

Erwin Apitzsch, Lund  

 

Internationella kommittén 

Lovisa Broms, ordförande, Malmö 

Christopher Svensson, Stockholm 

Adam Stigborn, Stockholm 

Erik Björkman, Stockholm 

Anette Löhnn, Stockholm 

 

Valberedning  

Fredrik Ginsby, Stockholm 

Anna Magnusson, Stockholm 

Anders Rebbling, Umeå 

 

Revisorer och revisorssuppleanter  

Revisor: Johan Grahn, Baker Tilly Uppsala AB 
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Revisorssuppleant: Utses av Baker Tilly Uppsala 

Lekmannarevisor: Björn Fredriksson, Enköping 

Lekmannarevisorssuppleant: Magnus Eklund, Uppsala 

 

Anstäl lda  

Anette Löhnn, generalsekreterare  

Adam Stigborn, tävlingsansvarig  

Maja Andersson, föreningskonsulent  

Jennica Månbris Karlsson, kommunikationsansvarig (föräldraledig del av året) 

Therese Wahlström, föreningskonsulent och kommunikatör (föräldraledig del av året) 

Sanna Svensson, föreningskonsulent och kommunikationsansvarig (föräldravikariat 

2025) 
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